



Sarfatti ApS

Esplanaden 6
1263 København K
CVR No. 36053038

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 20.05.2022

Alessandro Sarfatti

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2021	7
Balance sheet at 31.12.2021	8
Statement of changes in equity for 2021	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Sarfatti ApS

Esplanaden 6

1263 København K

Business Registration No.: 36053038

Registered office: Copenhagen K

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Alessandro Ilin Ippolito Sarfatti, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity is to own shares in Astep ApS and other related services

Development in activities and finances

The result for 2021 shows a profit of DKK 1,026,230 which is considered satisfactory.

Developments and results for the year are considered satisfactory.

The company's contributed capital is lost according to the Danish Companies Act, which management will reestablish through positive results the coming years.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		(10,625)	0
Other financial income	2	58,424	61,310
Impairment losses on financial assets		1,031,559	0
Other financial expenses		(53,128)	(61,310)
Profit/loss for the year		1,026,230	0
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		1,026,230	0
Proposed distribution of profit and loss		1,026,230	0

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Investments in group enterprises		0	0
Receivables from group enterprises		0	0
Financial assets	3	0	0
Fixed assets		0	0
Assets		0	0

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		(5,048,971)	(6,075,201)
Equity		(4,998,971)	(6,025,201)
Payables to shareholders and management		4,988,971	5,543,597
Non-current liabilities other than provisions	4	4,988,971	5,543,597
Trade payables		10,000	6,250
Payables to group enterprises		0	475,354
Current liabilities other than provisions		10,000	481,604
Liabilities other than provisions		4,998,971	6,025,201
Equity and liabilities		0	0
Going concern	1		
Employees	5		
Contingent assets	6		
Contingent liabilities	7		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	(6,075,201)	(6,025,201)
Profit/loss for the year	0	1,026,230	1,026,230
Equity end of year	50,000	(5,048,971)	(4,998,971)

Notes

1 Going concern

The Company has lost its entire share capital and, consequently, falls within the provisions of the Danish Companies Act governing loss of capital.

In connection with the preparation of the annual report for 2021 Management has received a letter of support from its ultimate owner. In this letter of support the owner confirms that he is willing and able to provide continuous financial support to the Company to enable it to operate as a going concern and to meet its obligations for at least 12 months from today date. Furthermore the ultimate owner has confirmed that the loan from the ultimate owner will not be demanded to be paid within the coming year.

2 Other financial income

	2021 DKK	2020 DKK
Financial income from group enterprises	58,424	61,310
	58,424	61,310

3 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Receivables from group enterprises DKK
Cost beginning of year	47,500	6,082,082
Additions	0	58,424
Disposals	0	(1,089,983)
Cost end of year	47,500	5,050,523
Impairment losses beginning of year	(47,500)	(6,082,082)
Impairment losses for the year	0	(58,424)
Reversal of impairment losses	0	1,089,983
Impairment losses end of year	(47,500)	(5,050,523)
Carrying amount end of year	0	0

4 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2021 DKK
Payables to shareholders and management	4,988,971
	4,988,971

5 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

6 Contingent assets

The company has a deferred tax asset of DKK 8.597 calculated at a tax rate of 22% that is not recognized in the financial statements. There is uncertainty about the utilization of the asset. The tax asset relates to tax losses.

7 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.
